

---

# HeThomsen Holding ApS

**CVR-nr.: 43060694**

Højvangen 6  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2024**

---

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HeThomsen Holding ApS  
Højvangen 6  
8800 Viborg

CVR-nr.: 43060694  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør tkr 244. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.045	139.899
Andre finansielle indtægter		114	0
Andre finansielle omkostninger		0	-210
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>244.159</b>	<b>138.939</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>244.159</b>	<b>138.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.045	139.899
Overført resultat		240.114	-960
<b>I alt</b>		<b>244.159</b>	<b>138.939</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.944	189.899
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.944</b>	<b>189.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.944</b>	<b>189.899</b>
Likvide beholdninger		39.155	39.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.155</b>	<b>39.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>473.099</b>	<b>228.939</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.944	139.899
Overført resultat		239.155	-960
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>423.099</b>	<b>178.939</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>473.099</b>	<b>228.939</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.02.22, kontant	40.000
Tilgang/afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret